2 Nyitr. kápt. orsz. lovt. Statut. 1G50. n. 2.
8 Nyitr. kápt. orsz. lovt. 87. Prot. 144.
* „Nos Capitulum otc. Damus pro memoria, Quod nos matura 

intra nos animi deliberatione praohabita, in complanationem prae-
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melyet Mező-Keszin, Ürményben, Felső-Köröskényben, 
Czabajun és Tornóczon részint örök-áron, részint zálog 
jogán szerzett, még életében 1699-ben és 1702. márczius 
25-én a káptalan előtt sógorának Kapitány más néven 
Tóth Mátyásnak és nejének Vadász Zsófiának adomá
nyozta. 1 Nyitra várának ostroma alatt tett szóbeli vég
rendeletében a zobori kamalduliaknak mise-alapitványúl 
1000 ftot; a gyöngyösi, egri és nagyszombati ajtatos 
testvériileteknek egyenkint 50 f r t ; a Bold. Szűz kövesd-

tonsionis illius, iuxta fraternam Conventionem nostram, ad flnos 
200. se se extendentis, quam Rssmus D. Franciscus Vadász, Abbas 
B. Μ. V. de Jászth alias Cantor, Frater et Concanonicus noster, pro 
cultura et melioratione certarum terrarum arabilium in territorio 
Possessionis Ürmén, Cottuque hocce Nitriensi existentium et habi
tarum, per nos Generoso Dno Andreae Hunyady, Incl. Cottus Bar- 
siensis Vice-Comiti divenditarum; nec non ratione cuiuspiam pecu
niae, ex Salario Choralium Cantorum huius Ecclesiae nostrae tem
pore adhuc Custodiatus sui primitivi eidem Dno Francisco Vadász 
praetensive obvenire debentis, se habere asserebat, Fundum illum 
colonicalem in possessione Czabay dicta, Cottuque isto Nitriensi ad- 
iacente habitum, qui nobis post fata et ex hac vita decossum piae 
recordationis olim Archi-Episcopi Strigoniensis etc. Dni Georgii Szc- 
lepchénvi obvenerat, simul cum cunctis eiusdem fundi colonicalis 
utihtatibus et pertinontiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cul
tis et incultis, agris, pratis pascuis, campis, foenetis, foenilibus, syl- 
vis, nemoribus, montibus, collibus, vallibus, vineis, vinetis, vinearum- 
quo promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumque cla
usuris ot aquarum decursibus, generaliter voro quarumlibet utilita
tum et pertinentiarum integritatibus quovis nominis vocabulo voci
tatis, ad eundem Fundum colonicalom spectantibus, et pertinere de
bentibus praomentionato Dno F.ancisco Vadász, Fratri et Concano- 
nico nostro in finis 100 Rhonons. dedorimus cesserimusquo ot per 
manus cum solita legalis Evictionis cautela, in nos assumpta assigna
verimus, prout damus, cedimus ot por manus assignamus cum effe
ctu, salva tamen authoritate et facultate Dnorum Hereditariorum 
Fundi ot pertinentiarum eiusdem, depositis eidem Dnationi Rssmao 
finis Contum dum et quando lure eossionario redimendi. Harum no
strarum vigore et Testimonio Litorarum mediante. Datum ipsa Do
minica in Ramis palmarum Anno Dni 1698.*' (Prot. 88. 200.)